Bu proje kapsamında ilk altı ayda Üniversitemizin çeşitli kampüslerinde 25 adet Bakım 

Onarım, Tadilat işleri yapılmıştır. Ayrıca ilk altı ayda çeşitli projeler üretilmiştir.  

D.1.3. Derslikler ve Merkezi Birimler Projesi 

Bu projemizin 2012 yılı ödeneği 4.002.000 (Dört milyon iki bin) TL olup bu ödenekle 

Kandilli Kampüsü Rasathane Bilim ve Teknoloji Merkezi binasının ilk faz inşaat ihalesi 

yapılacaktır. 

D.2. KÜLTÜR SEKTÖRÜ 

Üniversitemizin Kültür Projesi 2012 yılı ödeneği 2.500.000 (İki milyon beş yüz bin) 

TL’dir. Kültür Projemiz kendi içinde 2’ye ayrılmaktadır. 

Tarihi Binaların Onarımı 

Arkeoloji, Mimarlık Tarihi ve Kültürel Miras Projesi 

D.2.1. Tarihi Binaların Onarımı 

Bu proje kapsamında Güney Kampüs İdari Bilimler Binası Kısmi restorasyonu ihalesine

[...]

Söz konusu proje Üniversitemizin Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ile işbirliği 

içinde yürütülmektedir. Bu proje kapsamında Adana ili Tarsus ilçesinde Tarihi Çırçır Fabrikası 

restorasyon işi yapılmaktadır. 

D.3. SPOR SEKTÖRÜ 

Üniversitemizin Spor Projesi 2012 yılı ödeneği 1.400.000( bir milyon dört yüz bin) TL 

olup bu ödenekle, Kilyos Kampüsü kapalı spor salonu inşaatı devam etmektedir. 

32 

-

A. BÜTÇE GİDERLERİ 

2012 yılında 154.816.000 TL öngörülen idare bütçe giderlerinin yılı sonunda 

164.417.975 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.